



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:
Descrição: ENGATE RAPIDO P/ VW 15-190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 43,40
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: TUBARAO	Modelo:
Descrição: ESTOPA PACOTE 100 GRAMAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 270,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: TUBA	Modelo:
Descrição: EXTINTOR P/ VW 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 950,60
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FARÓL P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SENHOR M D			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 224,90		Valor Total: 4.498,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL P/ VW 15190 FOZ SUPER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 166,30		Valor Total: 3.326,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL VW 15190 SERIE 12			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 1.063,20
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL VW 15190 SERIE MAN			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,40		Valor Total: 1.329,60
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VW 15190 MAN			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 96,60		Valor Total: 4.057,20
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO VW 15190 MAN			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 2.633,40
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB VW 15190 MAN			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 438,90
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB VW 15190 SERIE 12			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 548,10
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE AGUA VW 15190 SERIE 12			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 63,70		Valor Total: 1.337,70
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE AGUA VW 15190 MAN			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 71,40		Valor Total: 1.499,40
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: FLANGE CARDAN VW 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 309,50		Valor Total: 2.166,50
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:
Descrição: FREIO AUXILIAR MANECO P/ W 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 2.170,00
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: GRAXA BALDE 10 KILO P/ VW 15190			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 129,10		Valor Total: 1.032,80
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA P/ VW 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 153,50		Valor Total: 1.074,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 66	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 358,30		
				Valor Total: 2.508,10
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: INGUINIÇÃO P/ VW 15190				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 181,30		
				Valor Total: 1.269,10
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE TEMPERATURA P/ VW 15190 SERIE 12				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 103,60		
				Valor Total: 207,20
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE TEMPERATURA VW 15-190 MAN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 92,70		
				Valor Total: 185,40
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JOGO DE JUNTAS VW 15190 MAN				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.003,70		
				Valor Total: 2.003,70
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JOGO DE JUNTAS VW 15190 SERIE 12				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.753,20		
				Valor Total: 1.753,20
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: CMC	Modelo:	
Descrição: JUMELO DT E TS PARA ONIBUS 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 125,20		
				Valor Total: 500,80
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA CAB VW 15190 SERIE 12				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 292,90		
				Valor Total: 292,90
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA DE VALVULA VW 15190 MAN				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 20,00		
				Valor Total: 60,00
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA DE VALVULA VW 15190 SERIE 12				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,00		
				Valor Total: 100,00
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: KIT EMB P/ VW 15190				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 2.755,10		
				Valor Total: 19.285,70
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT MTR VW 15190 MAN				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.100,10		
				Valor Total: 3.100,10
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: KIT MTR VW 15190 SERIE 12				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.583,40		
				Valor Total: 2.583,40
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: KIT PORCA PONTA CAPA TS VW 15190				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 25,80		
				Valor Total: 154,80
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE PAINEL 24V P/ VW 15-190				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,50		
				Valor Total: 25,00
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS DE 24 VOLTS P VW 15190				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 41,30		
				Valor Total: 413,00
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS DE FAROIS 15190 24 VOLTS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,80		
				Valor Total: 258,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE



Item: 83	Unidade: UNID	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LANTERNAS TRAZEIRAS P/ ONIBUS WOLKS 15-190 FOZ				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,30			Valor Total: 206,60
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: LANTERNAS TRAZEIRAS P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SENIOR MID				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,50			Valor Total: 526,00
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO DT VW 15190				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 236,70			Valor Total: 1.656,90
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO TS VW 15190				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 236,70			Valor Total: 1.656,90
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: LUVA CX MACHA VW 15190				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 420,90			Valor Total: 841,80
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PINHAO VW 15190				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 394,60			Valor Total: 789,20
Item: 89	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MACACO PORTA VW 15190				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,90			Valor Total: 420,90
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DE RADIADOR P/ VW 15-190				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 106,40			Valor Total: 744,80
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: 2M	Modelo:	
Descrição: MANGOTE TURBINA VW 15190				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 266,20			Valor Total: 266,20
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: 2M	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE AR DE 1/2 METRO VW 15190				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 133,10			Valor Total: 798,60
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: CONTROI	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS VW 15190				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 106,40			Valor Total: 319,20
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT VW 15-190				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,40			Valor Total: 212,80
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HD VW 15190				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,80			Valor Total: 159,60
Item: 96	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA RODOAR METRO VW 15190				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,30			Valor Total: 133,00
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: BMC	Modelo:	
Descrição: MODULO COMANDO PORTE PORTA VW 15190				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.064,80			Valor Total: 1.064,80
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:	
Descrição: MOLA 2° DT VW 15190				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 239,50			Valor Total: 958,00
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 2° TS VW 15190				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,20			Valor Total: 1.064,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 100	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 3° DT VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 212,90		Valor Total: 851,60
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 3° TS VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 239,50		Valor Total: 958,00
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 4° DT VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 155,90		Valor Total: 623,60
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 4° TS VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 181,90		Valor Total: 727,60
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 5° DT VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 620,00
Item: 105	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 5° TS VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 186,30		Valor Total: 745,20
Item: 106	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 6° DT VW 15190 REFOÇO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 326,00		Valor Total: 652,00
Item: 107	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 6° TS VW 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 184,10		Valor Total: 736,40
Item: 108	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 7° TS VW 15190				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 163,00		Valor Total: 326,00
Item: 109	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 8° TS VW 15190 TENSORA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 136,60		Valor Total: 546,40
Item: 110	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA 9° TS VW 15190				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 163,50		Valor Total: 327,00
Item: 111	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA DE CUICA VW 1519				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 79,10		Valor Total: 474,60
Item: 112	Unidade: UNID	Marca: MASTE	Modelo:	
Descrição: MOLA DE SAPATA DE FREIO VW 15190				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 43,80		Valor Total: 219,00
Item: 113	Unidade: UNID	Marca: MASTE	Modelo:	
Descrição: MOLA MT DT VW 15190				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 304,30		Valor Total: 608,60
Item: 114	Unidade: UNID	Marca: MASTE	Modelo:	
Descrição: MOLA MT TS 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 333,20		Valor Total: 1.332,80
Item: 115	Unidade: UNID	Marca: MASTE	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE LIMPADOR PARA ONIBUS 15190				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 302,40		Valor Total: 1.209,60
Item: 116	Unidade: UNID	Marca: MARILIA	Modelo:	
Descrição: OLEO ATF LITRO PARA DIRECAO 15190				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 117	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:	
Descrição: OLEO DOT 4 500ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,60			Valor Total: 206,00
Item: 118	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:	
Descrição: OLEO EATON PARA CX MARCHA 15190 BALDE 20 LITROS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 313,70			Valor Total: 2.509,60
Item: 119	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: OLEO BALDE 20 LITROS 85W90 15190				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 364,90			Valor Total: 2.919,20
Item: 120	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS W15-190				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 36,20			Valor Total: 506,80
Item: 121	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DT PARA ONIBUS 15190 FOZ SUPER				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.066,20			Valor Total: 4.132,40
Item: 122	Unidade: UNID	Marca: AUTOGLASS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DT VW 15190 SENIOR MID				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.540,60			Valor Total: 3.081,20
Item: 123	Unidade: UNID	Marca: AUTOGLASS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TS PARA ONIBUS 15190				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.559,50			Valor Total: 1.559,50
Item: 124	Unidade: UNID	Marca: AUTOGLASS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 5/16X1/5 PRA VW 15190				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,30			Valor Total: 103,00
Item: 125	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AMORTECEDOR DT E TS VW 15190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10			Valor Total: 202,00
Item: 126	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO DT VW 15190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30			Valor Total: 306,00
Item: 127	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO TS VW 15190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,90			Valor Total: 358,00
Item: 128	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE RODA DT VW 15190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50			Valor Total: 250,00
Item: 129	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE RODA TS VW 15190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,40			Valor Total: 268,00
Item: 130	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO OCO CUICA VW15190				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,50			Valor Total: 155,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS DE SUPORTE DE MOLAS ONIBUS 15190				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,70			Valor Total: 207,00
Item: 132	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: PARQUE RACO DE FREIO 15190				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,60			Valor Total: 198,40
Item: 133	Unidade: UNID	Marca: WE GA	Modelo:	
Descrição: PINO DE FX MOLA TS VW 15190				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,80			Valor Total: 99,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 134	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PINO FX MOLA DT VW15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 99,60
Item: 135	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PLACA DE CIRCUITO ELETRICO P/ VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,10		Valor Total: 400,40
Item: 136	Unidade: UNID	Marca: VÍDO	Modelo:
Descrição: PONTA CARDAN VW 15190			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 285,20		Valor Total: 285,20
Item: 137	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PONTA DE CAPA TS VW 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 300,50		Valor Total: 2.103,50
Item: 138	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PONTEIRA DE CARDAN VW 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 200,30		Valor Total: 1.402,10
Item: 139	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PORCA DE ABRAÇADEIA FX MOLA VW 15190			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 140	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PORCA PONTA EIXO DT VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 59,60
Item: 141	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 696,50
Item: 142	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: REFIO FILTRO DE AR 15190 SERIE 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,60		Valor Total: 447,60
Item: 143	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: REFIO FILTRO DE AR VW 15190 MAN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,40		Valor Total: 746,40
Item: 144	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: RELE AUXILIAR DE PORTAS E FAROIS E PISCAP/ ONIBUS WOLKS 15-190			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 248,00
Item: 145	Unidade: UNID	Marca: DNI	Modelo:
Descrição: RELE DE PARTIDA P VW 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 49,70		Valor Total: 347,90
Item: 146	Unidade: UNID	Marca: DNI	Modelo:
Descrição: REPARO DE ALAVANCA DE MARCHAS VW 15-190 FOZ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,50		Valor Total: 199,00
Item: 147	Unidade: UNID	Marca: REVIAN	Modelo:
Descrição: REPARO EIXO S DT VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,40		Valor Total: 248,80
Item: 148	Unidade: UNID	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: REPARO EIXO S TS VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,70		Valor Total: 301,40
Item: 149	Unidade: UNID	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: RETENTOR CX MACHA VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 155,80
Item: 150	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DT VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 195,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 151	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR PINHAO VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 73,70	Valor Total: 294,80	
Item: 152	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR TS VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,10	Valor Total: 296,40	
Item: 153	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETROVISOR P/ ONIBUS WOLKS 15-190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 98,20	Valor Total: 392,80	
Item: 154	Unidade: UNID	Marca: L:	Modelo:
Descrição: ROL CORREIA ALTERNADOR VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,20	Valor Total: 396,80	
Item: 155	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO ALTERNADOR VW 15190			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 347,20	
Item: 156	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO VW 15190 MAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 258,20	
Item: 157	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO VW 15190 SERIE 12			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 208,50	Valor Total: 834,00	
Item: 158	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RD DT INT VW 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 209,80	Valor Total: 1.468,60	
Item: 159	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RD TS P/ ONIBUS WOLKS 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 236,00	Valor Total: 1.652,00	
Item: 160	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLETE DE SAPATA DE FREIO DT E TS VW 15190			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 209,50	
Item: 161	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO DT VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 157,30	Valor Total: 314,60	
Item: 162	Unidade: UNID	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO TS VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 157,30	Valor Total: 314,60	
Item: 163	Unidade: UNID	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: SEGMENTO 15190 MAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 367,10	Valor Total: 734,20	
Item: 164	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: SENSOR DE RE VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,70	Valor Total: 73,40	
Item: 165	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA MAN			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 104,90	Valor Total: 314,70	
Item: 166	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGE MAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 496,20	Valor Total: 496,20	
Item: 167	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: SERVO EMBREAGE VW 15190 SERIE 12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,80	Valor Total: 545,80	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 168	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TACOGRFO PARA ONIBUS VW 15-190			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.568,80		Valor Total: 1.568,80
Item: 169	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FR DT VW 15190			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 396,90		Valor Total: 5.556,60
Item: 170	Unidade: UNID	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FR TS VW 15190			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 446,50		Valor Total: 6.251,00
Item: 171	Unidade: UNID	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 15190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 98,20		Valor Total: 687,40
Item: 172	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO VW 15-190			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 98,20		Valor Total: 687,40
Item: 173	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TUBO RAIL P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SERIE 12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,70		Valor Total: 245,70
Item: 174	Unidade: UNID	Marca: LK	Modelo:
Descrição: TURBINA P/ VW 15-190 MAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.457,40		Valor Total: 4.914,80
Item: 175	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: TURBINA P/ VW 15-190 SERIE 12			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.720,10		Valor Total: 3.440,20
Item: 176	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: UNIAO DE AR 15190			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
Item: 177	Unidade: UNID	Marca: WB	Modelo:
Descrição: VALVULA DE 4 CIRCUITO VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,60		Valor Total: 403,20
Item: 178	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PEDAL VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,90		Valor Total: 457,80
Item: 179	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PRESSAO DE AR VW 15190			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 203,50		Valor Total: 203,50
Item: 180	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:
Descrição: VALVULA RELE VW 15190			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 254,40		Valor Total: 254,40
Item: 181	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: VALVULA RETORNO DE AR VW 15190			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,00		Valor Total: 308,00
Item: 182	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:
Descrição: VIDRO DAS PORTAS P/ VW 15190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,70		Valor Total: 410,80
Item: 183	Unidade: UNID	Marca: AUTOGLASS	Modelo:
Descrição: VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ ONIBUS WOLKS 15-190			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,30		Valor Total: 513,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	005 33.539.598/0001-40	754.116,62	346.000,00	Sim
2 JOSE FLAUDIO DA SILVA	083 19.493.227/0001-44	754.122,57	415.000,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	086	28.904.661/0001-60	754.125,62	490.180,00	Sim
4 A. N. DE SOUSA TRANSPORTES	075	03.956.964/0001-04	754.125,62	580.200,99	Sim
5 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	089	03.538.927/0001-78	750.097,00	709.994,00	Sim
6 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	088	86.968.765/0001-35	725.966,27	710.782,21	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	044	12.565.600/0001-86	754.125,62	754.110,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO			
07/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/10/2021 11:06:20	DISPUTA			
20/10/2021 11:06:20	LANCE	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		754.125,62
20/10/2021 11:06:20	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 088)		725.966,27
20/10/2021 11:06:20	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		754.125,62
20/10/2021 11:06:20	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 083)		754.122,57
20/10/2021 11:06:20	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 005)		754.116,62
20/10/2021 11:06:20	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		754.125,62
20/10/2021 11:06:20	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)		750.097,00
20/10/2021 11:07:08	LANCE	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044)		754.110,00
20/10/2021 11:08:15	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		749.096,00
20/10/2021 11:08:55	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		725.966,26
20/10/2021 11:09:32	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)		725.900,00
20/10/2021 11:09:57	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		725.965,00
20/10/2021 11:10:00	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 005)		725.966,00
20/10/2021 11:10:19	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		725.899,00
20/10/2021 11:10:32	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 088)		721.661,53
20/10/2021 11:11:02	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		724.890,00
20/10/2021 11:11:06	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)		725.000,00
20/10/2021 11:11:18	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)		722.000,00
20/10/2021 11:12:04	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		721.661,00
20/10/2021 11:12:19	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		721.661,40
20/10/2021 11:14:12	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)		721.660,00
20/10/2021 11:14:37	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		721.660,90
20/10/2021 11:15:12	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		721.659,89
20/10/2021 11:15:27	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		721.659,00
20/10/2021 11:15:35	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 083)		721.650,00
20/10/2021 11:15:50	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		721.649,80
20/10/2021 11:16:04	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)		721.649,00
20/10/2021 11:16:16	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 005)		721.649,50
20/10/2021 11:16:22	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)		721.648,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

20/10/2021 11:19:39	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 088)	710.782,21
20/10/2021 11:19:56	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)	721.640,00
20/10/2021 11:20:09	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPC RTE S (PARTICIPANTE 075)	710.782,20
20/10/2021 11:20:25	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 083)	710.760,00
20/10/2021 11:20:34	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 005)	710.780,00
20/10/2021 11:20:43	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)	710.000,00
20/10/2021 11:20:45	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)	710.759,99
20/10/2021 11:20:46	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)	710.759,00
20/10/2021 11:21:01	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)	709.999,99
20/10/2021 11:21:20	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 11:21:24	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)	709.990,00
20/10/2021 11:22:34	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)	709.995,00
20/10/2021 11:22:45	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 089)	709.994,00
20/10/2021 11:23:06	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)	709.989,99
20/10/2021 11:24:21	FECHADO 1		
20/10/2021 11:24:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 044			
20/10/2021 11:24:41	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 005)	346.000,00
20/10/2021 11:24:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 086)	490.180,00
20/10/2021 11:24:48	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 083)	415.000,00
20/10/2021 11:26:55	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 075)	580.200,99
20/10/2021 11:29:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA			
20/10/2021 11:29:22	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 14:36:18	MENSAGEM PREGOEIRO		
A empresa GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:08	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:20	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FEIXE DE MOLA DT E TS P/ IVECO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,70			Valor Total: 73,50
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DT IVECO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,20			Valor Total: 492,40
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TS IVECO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 196,90			Valor Total: 393,80
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA AXICIAL IVECO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,00			Valor Total: 144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA TORÇÃO IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 916,50		Valor Total: 916,50
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PIONEIRO	Modelo:	
Descrição: BATERIA 150 HP P/ IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 381,80		Valor Total: 763,60
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BICO INJ IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.018,30		Valor Total: 1.018,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA INJ IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.291,30		Valor Total: 2.291,30
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SCHADEK	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.120,20		Valor Total: 1.120,20
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOMBA REGULAGEM DE PRESSAO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.926,90		Valor Total: 1.926,90
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BRAÇO SUSPENSAO IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 984,80		Valor Total: 984,80
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: BRONZINA BIELA IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 344,60		Valor Total: 344,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: BRONZINA CENTRAL IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 455,50		Valor Total: 455,50
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE AMORTECEDOR IVECO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 202,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA FX MOLA IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 50,60		Valor Total: 101,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA SUSP DT IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,40		Valor Total: 204,80
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CIL AUX DE EMB IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 153,60		Valor Total: 153,60
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CIL MT DE EMBREAGE IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 516,80		Valor Total: 516,80
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: WURT	Modelo:	
Descrição: COLA SILICONE P/ IVECO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 137,20
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA DE ALTERNADOR P/ IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 122,70		Valor Total: 122,70
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CRUZETA IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 147,20		Valor Total: 147,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO DT IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,90	Valor Total: 150,90	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO TS IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,20	Valor Total: 201,20	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: TUBARAO	Modelo:
Descrição: ESTOPA DE LIMPESA PACOTE 100 GRAMAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 52,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL IVECO PSC 493			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,90	Valor Total: 161,80	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR IVECO ARS 8236			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,70	Valor Total: 129,40	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,30	Valor Total: 102,60	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,30	Valor Total: 102,60	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: GRAXA BALDE 10 KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 154,10	Valor Total: 154,10	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: GRAXA DE 1 KG P/ IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 205,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 513,70	Valor Total: 513,70	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT DE EMB P/ IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.568,80	Valor Total: 2.568,80	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MATERIAL LEVE	Modelo:
Descrição: KIT MTR IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 924,70	Valor Total: 924,70	
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE PAINEL 24V P/ IVECO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 48,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: LUVA CARDAN IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 250,00	
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FR DT E TS IVECO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 145,80	
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA HD IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 97,50	Valor Total: 97,50	
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 2° IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,20	Valor Total: 390,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 3° IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 339,30	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 4° IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,80	Valor Total: 290,80	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: FMC	Modelo:
Descrição: MOLA DE PASTILHAS IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 58,00	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA MT TS IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 339,80	Valor Total: 339,80	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: FMC	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.061,10	Valor Total: 2.061,10	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: SHEL	Modelo:
Descrição: OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS PARA IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 246,40	Valor Total: 1.971,20	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: OLEO BALDE 20 LITROS 85W140 IVECO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 359,60	Valor Total: 2.876,80	
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:
Descrição: OLEO ATF LITRO PARA DIRECAO IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 206,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:
Descrição: OLEO 140 BALDE 20 LITROS IVECO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 263,70	Valor Total: 1.054,80	
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 126,00	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA DT E TS IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 151,00	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DT IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 101,20	Valor Total: 202,40	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO TS IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,50	Valor Total: 187,00	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PIVO EXTABILIZADOR DT IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 107,60	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: PIVO SUSPENSAO DT IVECO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,60	Valor Total: 215,20	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PONTEIRA CARDAN IVECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 254,20	Valor Total: 254,20	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PORCA DE ABRAÇADEIRA P/ IVECO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 107,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 56	Unidade: UNID	Marca: POWER STOP	Modelo:	
Descrição: REPARO PINSA DE FREIO TS E DT IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,20		Valor Total: 208,40
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CX MACHA IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 107,40
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DIFERENCIAL IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,20		Valor Total: 208,40
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DT IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 102,70		Valor Total: 102,70
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR TS IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,70		Valor Total: 205,40
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TS IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 148,10		Valor Total: 148,10
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 158,70		Valor Total: 158,70
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DT IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 395,10		Valor Total: 395,10
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 197,50		Valor Total: 197,50
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: SEMIEIXO IVECO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 761,50		Valor Total: 761,50
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO IVECO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,70		Valor Total: 149,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	080 33.539.598/0001-40	71.840,95	31.900,00	Sim
2 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	079 03.538.927/0001-78	71.390,00	34.000,00	Sim
3 JOSE FLAUDIO DA SILVA	053 19.493.227/0001-44	71.839,52	46.000,00	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	076 28.904.661/0001-60	71.839,96	50.287,00	Sim
5 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	007 86.968.765/0001-35	68.366,18	66.998,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

20/10/2021 11:06:21	DISPUTA		
20/10/2021 11:06:21	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	71.390,00
20/10/2021 11:06:21	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007)	68.366,18
20/10/2021 11:06:21	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	71.839,96
20/10/2021 11:06:21	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053)	71.839,52
20/10/2021 11:06:21	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 080)	71.840,95
20/10/2021 11:09:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	68.364,00
20/10/2021 11:09:44	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	68.300,00
20/10/2021 11:11:27	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 080)	68.363,00
20/10/2021 11:11:43	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007)	68.024,35
20/10/2021 11:11:48	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	68.362,00
20/10/2021 11:12:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	68.023,00
20/10/2021 11:14:30	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	68.000,00
20/10/2021 11:16:04	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053)	67.990,00
20/10/2021 11:16:20	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	67.980,00
20/10/2021 11:20:33	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007)	66.998,86
20/10/2021 11:20:45	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053)	66.990,00
20/10/2021 11:20:49	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 080)	65.000,00
20/10/2021 11:21:04	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	65.100,00
20/10/2021 11:21:08	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	65.990,00
20/10/2021 11:21:21	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 11:21:40	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	65.090,00
20/10/2021 11:22:59	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	65.010,00
20/10/2021 11:23:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	64.990,00
20/10/2021 11:23:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 007			
20/10/2021 11:23:21	FECHADO 1		
20/10/2021 11:23:35	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 080)	31.900,00
20/10/2021 11:23:52	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 076)	50.287,00
20/10/2021 11:24:11	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 053)	46.000,00
20/10/2021 11:28:15	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 079)	34.000,00
20/10/2021 11:28:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA			
20/10/2021 11:28:21	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 14:36:32	MENSAGEM PREGOEIRO		
A empresa GOMES E GONZAGA AUTO PECAS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:08	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:20	ADJUDICADO		

**LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FMC	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FX MOLA DT E TS P/ VOLARE V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 28,60
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DT VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,50		Valor Total: 335,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TS VOLARE V-V08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 330,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: LOCTITE	Modelo:
Descrição: ANT FERRUGE 300ML P/ V 08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 92,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:
Descrição: BALDE GRAXA 10 KG P/ V 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,10		Valor Total: 143,10
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BALDE OLEO 20 LITROS 15W40 P/ V 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 257,10		Valor Total: 257,10
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 265,40		Valor Total: 530,80
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BASES DO MOTOR LADO ESQUERDO E DIREITO P/ VOLARE V- V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 173,40		Valor Total: 346,80
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MATERIAL LEVE	Modelo:
Descrição: BATERIA DE 75 AMPARES P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 231,80		Valor Total: 231,80
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BC AJUSTE V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 435,90		Valor Total: 435,90
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR V-8 SERIE 10			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 988,00		Valor Total: 3.952,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR V-08 CUMIS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 668,30		Valor Total: 2.673,20
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOBINA DE CAMPO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 106,40		Valor Total: 106,40
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA VOLARE CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.927,70		Valor Total: 2.927,70
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SCHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA INJETORA V-8 SERIE: 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.506,00		Valor Total: 6.506,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: SCHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO V-8 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 346,10		Valor Total: 346,10
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 244,20		Valor Total: 244,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 18	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRAZEIRO P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,40		Valor Total: 664,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA BIELA V-08 X 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 187,40		Valor Total: 187,40
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA BIELA V-8 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 244,10		Valor Total: 244,10
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 374,90		Valor Total: 374,90
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BROZINA CENTRAL V-08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,00		Valor Total: 282,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: RIEI	Modelo:
Descrição: BROZINA DE AJUSTE V -08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 69,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: RIEI	Modelo:
Descrição: BUCHA DE AMORTECEDOR DT E TS VOLARE V 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 99,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: RIEI	Modelo:
Descrição: BUCHA EXT DT 30 MM VOLARE V 08			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 97,60
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: RIEI	Modelo:
Descrição: BUCHA EXT DT 40 MM VOLARE V 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 173,50
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: RIEI	Modelo:
Descrição: BUCHA FX TS VOLARE V 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 206,50
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: BUCHA PONTA EXT DT E TS VOLARE V 08			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,30		Valor Total: 153,20
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: BUZINAS PARA VOLARE V-8			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,60		Valor Total: 329,20
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO COMANDO CURTO MACHA P/ VOLARE V=08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 401,50		Valor Total: 401,50
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO COMANDO POSIÇÃO MACHA P/ VOLARE V=08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 329,60		Valor Total: 329,60
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 65,50
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO VOLARE V-8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 525,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FR DT VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 231,40		Valor Total: 231,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 35	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FR TS VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 182,30		Valor Total: 182,30
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CHAVE PORTA VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,00		Valor Total: 151,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: ATE	Modelo:
Descrição: CHAVEVE MAGNETICA VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 175,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CILINDROS MT DE EMBREAGEM P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,10		Valor Total: 206,10
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: CILINDROS MT DE EMBREAGEM P/ VOLARE V-08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 172,00		Valor Total: 172,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: WURT	Modelo:
Descrição: COLA 3M 73 GRAMAS PARA VOLARE V=08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 166,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE 85 GRAMAS P/ VOLARES V08			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,30		Valor Total: 321,20
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CREMAREIRA VOLARE V=08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,80		Valor Total: 177,80
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CRUZETAS P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 187,70		Valor Total: 563,10
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CUICA DE FR DT VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,50		Valor Total: 290,50
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: TUBARAO	Modelo:
Descrição: CUICA DE FR TS VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,20		Valor Total: 206,20
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: ESTOPA DE LIMPEZA V 08 PACOTE 100 GRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,30		Valor Total: 583,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FAROL P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,20		Valor Total: 302,40
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB V 08 CUMMINS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 165,20
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB V08 MWM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 62,40
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO V-08 CUMMINS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 111,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO V-08 MWM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,50		Valor Total: 149,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 52	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 163,20	
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VOLARE V-08 CUMMINS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,70	Valor Total: 153,40	
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: TI:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB VOLARE V-08 CUMMINS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 99,00	
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB VOLARE V-08 MWM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 70,80	
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: TE:CFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR DAGUA VOLARE V-08 CUMIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,50	Valor Total: 149,00	
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: DINI	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR DAGUA VOLARE V-08 MWM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,50	Valor Total: 149,00	
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:
Descrição: FUZIVEL P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 4,80	
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: GRAXA DE KL P/ V 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 97,50	
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,90	Valor Total: 146,90	
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08 E			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,90	Valor Total: 249,90	
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: SAEO	Modelo:
Descrição: INGUINIÇÃO P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 149,90	
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: SAEO	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS INF V-08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 349,80	Valor Total: 349,80	
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS SUP V-08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 299,80	
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: MATERIAL LEVE	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 499,80	Valor Total: 499,80	
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: MATERIAL LEVE	Modelo:
Descrição: KIT DE EMB VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.635,30	Valor Total: 1.635,30	
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT MTR V-8 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.401,70	Valor Total: 1.401,70	
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: KIT MTR V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 934,40	Valor Total: 934,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 69	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: KIT PORCA PONTA DE CAPA TS VOLARE V-08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 180,00
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE PAINEL 12 V P/ VOLARES V08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 22,00
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: RIVIAN	Modelo:
Descrição: LAMPADAS P/ PISCAS 12 V 21 W P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 22,00
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: LANTERNAS DE PISCA P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 133,80
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: GATE	Modelo:
Descrição: LAVANCA POSIÇÃO DE MARCHA VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 135,40
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: GATE	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DT E TS V-8			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,20		Valor Total: 226,40
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MANGOTE TURBINA V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,90		Valor Total: 90,90
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT E TS VOLARE-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,70		Valor Total: 45,40
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 2° DT VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,80		Valor Total: 277,60
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 2° TS VOLARE V-8			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,60		Valor Total: 369,20
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 3° TS VOLARE V-8			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,00		Valor Total: 322,00
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 4° TS VOLARE V-8 REFORÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,60		Valor Total: 457,20
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 5° TS VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 359,00
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA DE SAPATA DE FREIO V-08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 180,50
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOLA MT DT VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,70		Valor Total: 447,40
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:
Descrição: MOLA MT TS VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,50		Valor Total: 453,00
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: MOTOR DE LIMPADOR PARA V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,10		Valor Total: 320,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 86	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: OLEO 15W40 PARA V 08 BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 106,10		Valor Total: 848,80
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: OLEO 85W140 V 08 BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 334,00		Valor Total: 1.336,00
Item: 88	Unidade: UNID	Marca: ALTOGLASS	Modelo:
Descrição: OLEO 85W90 BALDE 20 LITROS V 08			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 328,00		Valor Total: 1.312,00
Item: 89	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS DE RODAS P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 136,00
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: PARABRISAS DIANTEIRO P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.431,40		Valor Total: 1.431,40
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO DT VOLARE V-08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 143,00
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO TS VOLARE V-08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 143,00
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: PONTA DE CAPA TS P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 190,80		Valor Total: 190,80
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: VISCOND	Modelo:
Descrição: PORCA DE ABRAÇADEIRA P VOLARE V 08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 95,00
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: DNI	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 95,40		Valor Total: 95,40
Item: 96	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: RADIADOR P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.431,40		Valor Total: 1.431,40
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RELE AUXILIAR P/ VOLARE V-08 E V-06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 95,20
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: REPARO EIXO S TS VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,40		Valor Total: 190,80
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE CAIXA DE MARCHAS P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 76,20
Item: 100	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE DIFERENCIAL P/ VOLARE V-03			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 95,40
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: LX	Modelo:
Descrição: RETENTOR DT VOLARE V-08			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 190,80
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: RETENTOR TS VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,70		Valor Total: 279,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 103	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: RETROVISORES P/ VOLARE V-08 E V-06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,50	Valor Total: 287,00	
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO P/ V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,70	Valor Total: 191,40	
Item: 105	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DT EXT P/ V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,60	Valor Total: 239,20	
Item: 106	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DT INT P/ V 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 159,60	Valor Total: 159,60	
Item: 107	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DT V 08 4X4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,70	Valor Total: 191,40	
Item: 108	Unidade: UNID	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TS EXT P/ V 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 138,80	
Item: 109	Unidade: UNID	Marca: CÔBREQ	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TS INT V 08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 143,10	Valor Total: 286,20	
Item: 110	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: ROLETE DE SAPATA DE FREIO V 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 93,00	
Item: 111	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO DT E TS V-8			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,20	Valor Total: 138,40	
Item: 112	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMB P/ VOLARE V=08 MWM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,10	Valor Total: 185,10	
Item: 113	Unidade: UNID	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMB P/ VOLARE V=08 CUMIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 223,00	Valor Total: 223,00	
Item: 114	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: TACOGRAFO PARA VOLARE: V08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.550,40	Valor Total: 1.550,40	
Item: 115	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: TENSOR DE CORREIA DE ALTERNADOR VOLARE V08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,70	Valor Total: 371,40	
Item: 116	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-08			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,80	Valor Total: 185,60	
Item: 117	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: TURBINA V-08 CUMMINS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.925,60	Valor Total: 1.925,60	
Item: 118	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: TURBINA V-8 SERIE 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.384,70	Valor Total: 1.384,70	
Item: 119	Unidade: UNID	Marca: SCHUZ	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PEDAL VOLARE V-08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,20	Valor Total: 151,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 120	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE PRESSAO V-08				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 195,30			Valor Total: 195,30
Item: 121	Unidade: UNID	Marca: ALTOGLASS	Modelo:	
Descrição: VALVULA RELE VOLARE V-08				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 141,80			Valor Total: 141,80
Item: 122	Unidade: UNID	Marca: ALTOGLASS	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE RETORNO DE AR V-08				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,10			Valor Total: 110,10
Item: 123	Unidade: UNID	Marca: ALTOGLASS	Modelo:	
Descrição: VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ VOLARE V-08				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 259,80			Valor Total: 259,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	057 33.539.598/0001-40	133.366,52	55.000,00	Sim
2 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	074 03.538.927/0001-78	131.518,00	67.000,00	Sim
3 JOSE FLAUDIO DA SILVA	059 19.493.227/0001-44	133.365,60	80.000,00	Sim
4 A. N. DE SOUSA TRANSPORTES	060 03.956.964/0001-04	133.366,52	86.109,30	Sim
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	065 28.904.661/0001-60	133.366,52	106.693,00	Sim
6 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	080 86.968.765/0001-35	124.550,12	122.059,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO			
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
07/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
07/10/2021 11:30:02	DISPUTA			
20/10/2021 11:30:02	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	131.518,00	
20/10/2021 11:30:02	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	133.366,52	
20/10/2021 11:30:02	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)	133.366,52	
20/10/2021 11:30:02	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	133.366,52	
20/10/2021 11:30:02	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 059)	133.365,60	
20/10/2021 11:30:02	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 080)	124.550,12	
20/10/2021 11:30:39	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	124.550,11	
20/10/2021 11:31:51	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	120.000,00	
20/10/2021 11:33:27	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	124.500,00	
20/10/2021 11:34:38	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)	120.200,00	
20/10/2021 11:35:11	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	119.999,99	
20/10/2021 11:36:41	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 080)	122.059,12	
20/10/2021 11:38:00	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	119.990,00	
20/10/2021 11:38:13	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	119.000,00	
20/10/2021 11:38:57	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	118.999,99	
20/10/2021 11:39:00	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 059)	118.990,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

20/10/2021 11:39:13	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	118.980,00
20/10/2021 11:39:14	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	118.989,99
20/10/2021 11:39:23	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	118.000,00
20/10/2021 11:39:26	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)	118.989,00
20/10/2021 11:39:34	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPC RTE S (PARTICIPANTE 060)	117.999,99
20/10/2021 11:39:53	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	117.000,00
20/10/2021 11:40:15	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	116.999,99
20/10/2021 11:40:59	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	116.980,00
20/10/2021 11:41:18	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)	116.985,00
20/10/2021 11:43:17	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPC RTE S (PARTICIPANTE 060)	116.979,99
20/10/2021 11:43:36	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.970,00
20/10/2021 11:43:45	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.969,00
20/10/2021 11:43:59	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPC RTE S (PARTICIPANTE 060)	116.968,99
20/10/2021 11:44:17	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.968,00
20/10/2021 11:44:59	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	116.967,80
20/10/2021 11:45:02	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 11:45:16	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.967,00
20/10/2021 11:45:35	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	116.966,00
20/10/2021 11:47:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 080			
20/10/2021 11:47:02	FECHADO 1		
20/10/2021 11:47:18	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 057)	55.000,00
20/10/2021 11:47:28	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 065)	106.693,00
20/10/2021 11:47:55	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 059)	80.000,00
20/10/2021 11:48:18	LANCE	A. N. DE SOUSA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060)	86.109,30
20/10/2021 11:51:57	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	67.000,00
20/10/2021 11:52:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA			
20/10/2021 11:52:03	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 14:36:56	MENSAGEM PREGOEIRO		
A empresa GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:08	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:20	ADJUDICADO		

LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DT VOLARE V 6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 335,00		Valor Total: 1.340,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TS V-6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ZEIN	Modelo:	
Descrição: AUTOMATICO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06				Valor Total: 303,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 151,60		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: VIE MAR	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-06				Valor Total: 780,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 260,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MOURA	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 75 AMPARES P/ V-06				Valor Total: 1.020,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 510,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE CAMPO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06				Valor Total: 280,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 140,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MOBENSANI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRAZEIRO P/ V-06				Valor Total: 130,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA E TRAZEIRA VOLARE V-06				Valor Total: 250,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: IESA	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06				Valor Total: 120,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 20,00		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: BUZINAS PARA VOLARE V-6				Valor Total: 150,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 50,00		
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: CABORVEL	Modelo:	
Descrição: CABO DE ACELERADOR P/ VOLARE V-06				Valor Total: 150,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 50,00		
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: VDO	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO VOLARE V-6				Valor Total: 240,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 80,00		
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: FACOBRAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE FUZIVEL P/ VOLARE V-06				Valor Total: 300,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 300,00		
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: LNG AUTOMOTIVE	Modelo:	
Descrição: CONEXÃO DE FREIO P/ VOLARE V-06				Valor Total: 250,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 50,00		
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: CRUZETAS P/ VOLARE V-06				Valor Total: 775,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 155,00		
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMB P/ V 06				Valor Total: 177,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 59,00		
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO				Valor Total: 260,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,00		
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR V 06				Valor Total: 372,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 93,00		
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUB P/ V 06				Valor Total: 116,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR P/ V 08			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 222,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V- 06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 240,00	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: FACOBRAS	Modelo:
Descrição: INGUINIÇÃO P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 240,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: SARCHS	Modelo:
Descrição: KIT EMB VOLARE V-6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 890,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADAS DE FARÓIS 12V 24W P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO PARA VOLARE V 06			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 420,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGOTE TURBINA 15190 V-08 V06			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 450,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA 2 VIRADA TS V 06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.120,00	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TS V 06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 680,00	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: SCHADEK	Modelo:
Descrição: MOLAS DE SAPATA DE FREIOS P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 120,00	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: DINA	Modelo:
Descrição: PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 204,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS DE RODAS P/ V-06			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 270,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: PARABRISAS DIANTEIRO P/ V-06			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS DE CENTRO P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 166,40	
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FR DT V 06			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,40	Valor Total: 476,40	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CIPEC	Modelo:
Descrição: PONTA DE CAPA TS P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 650,00	
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: SCHUNK	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 195,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 500,00	
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: DINI	Modelo:
Descrição: RELE AUXILIAR P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 153,00	
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: SAIBO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE CAIXA DE MARCHAS P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 160,00	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: SAIBO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE DIFERENCIAL P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 200,00	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CONFRAN	Modelo:
Descrição: RETROVISORES P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 320,00	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 510,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: FANAVID	Modelo:
Descrição: VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ VOLARE V-06			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 660,00	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: SHELL	Modelo:
Descrição: OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: SHELL	Modelo:
Descrição: OLEO 85W140 BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO DE FREIO DOT 4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 120,00	
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: SHELL	Modelo:
Descrição: OLEO 85W90 BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	074 03.538.927/0001-78	59.986,00	25.500,00	Sim
2 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	031 33.539.598/0001-40	60.151,42	28.000,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	073 28.904.661/0001-60	60.149,02	48.119,00	Sim
4 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	038 86.968.765/0001-35	57.100,76	56.815,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
20/10/2021 11:30:02	DISPUTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

20/10/2021 11:30:02	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	60.149,02
20/10/2021 11:30:02	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)	60.151,42
20/10/2021 11:30:02	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 038)	57.100,76
20/10/2021 11:30:02	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	59.986,00
20/10/2021 11:32:05	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	55.000,00
20/10/2021 11:33:59	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	57.090,00
20/10/2021 11:34:20	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 038)	56.815,00
20/10/2021 11:34:55	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)	55.200,00
20/10/2021 11:37:44	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	55.190,00
20/10/2021 11:41:19	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	54.990,00
20/10/2021 11:43:55	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	54.985,00
20/10/2021 11:45:02	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 11:45:54	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	54.984,00
20/10/2021 11:48:02	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 038			
20/10/2021 11:48:02	FECHADO 1		
20/10/2021 11:48:29	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 031)	28.000,00
20/10/2021 11:48:34	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 073)	48.119,00
20/10/2021 11:52:51	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	26.000,00
20/10/2021 11:53:03	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA			
20/10/2021 11:53:03	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 11:53:05	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	25.500,00
20/10/2021 14:37:45	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
20/10/2021 14:50:07	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
20/10/2021 15:17:06	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:09	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:21	ADJUDICADO		

LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORT DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 465,80		Valor Total: 931,60
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORT TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 233,60		Valor Total: 467,20
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CHINA	Modelo:
Descrição: BANDEJA INF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 693,00		Valor Total: 1.386,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE



Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: TERM DIR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 316,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: BARRA AXIAL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 108,30		Valor Total: 433,20
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MÉRIBESAN	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORT				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 117,90		Valor Total: 471,60
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: IND	Modelo:	
Descrição: COXIM MT DIANT				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 164,00		Valor Total: 656,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: IND	Modelo:	
Descrição: COXIM MT TRAS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 137,40		Valor Total: 549,60
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: IND	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 461,30		Valor Total: 922,60
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FRAS LE SH	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 193,70		Valor Total: 387,40
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: FREMAX	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 88,10		Valor Total: 176,20
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: HF	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 129,90		Valor Total: 259,80
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: INTERNATIONAL	Modelo:	
Descrição: CAIXA DIR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.019,60		Valor Total: 3.019,60
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MAX GEAR	Modelo:	
Descrição: SEMI EIXO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 649,30		Valor Total: 649,30
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 131,40		Valor Total: 525,60
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MODINE	Modelo:	
Descrição: RADIADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.146,30		Valor Total: 1.146,30
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: LNG	Modelo:	
Descrição: RADIADOR DE OLEO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 403,00		Valor Total: 403,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: SHADEK	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 662,80		Valor Total: 662,80
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: BOMBA HIDRAULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 666,30		Valor Total: 666,30
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 346,40		Valor Total: 692,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: DELFHI	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.645,60		Valor Total: 6.582,40
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE ALTA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 9.801,30		Valor Total: 9.801,30
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: AJUO MOLAS	Modelo:	
Descrição: MOLA 1° DIANT				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 197,70		Valor Total: 197,70
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: AJUO MOLAS	Modelo:	
Descrição: MOLA 1° TRAS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 148,90		Valor Total: 148,90
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: ADACOPLAN	Modelo:	
Descrição: BUCHA FEIXE MOLA TRAS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,40		Valor Total: 137,60
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CRUZETA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 98,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: GARFO TRASMISSAO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 113,90		Valor Total: 113,90
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: IND	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CARDAN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 254,90		Valor Total: 509,80
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: KJ	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA PARACHOQUE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 348,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: FEBI	Modelo:	
Descrição: BORRACHA CARDAN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 842,30		Valor Total: 1.684,60
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: ORG	Modelo:	
Descrição: TRASMISSAO COMPLETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.049,30		Valor Total: 6.049,30
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 343,30		Valor Total: 343,30
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: ZF	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 103,80
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: SEHAGFFLER	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 600,20		Valor Total: 600,20
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ATUADOR EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 323,30		Valor Total: 323,30
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ROCHESTER	Modelo:	
Descrição: BOMBA VACUO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 453,80		Valor Total: 453,80
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: PETRONAS	Modelo:	
Descrição: OLEO 15W40 LITRO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 1.482,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 38	Unidade: UNID	Marca: PETRONAS	Modelo:
Descrição: OLEO 90 LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 300,00	
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO FREIO 500ML DOT 4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 86,40	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: FILTRO SECADOR AR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,70	Valor Total: 454,20	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: SOFAPE	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 162,00	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: NEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 263,20	Valor Total: 1.579,20	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: NEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 134,40	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: MALHE	Modelo:
Descrição: FILTRO AR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,80	Valor Total: 250,80	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUSP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,80	Valor Total: 331,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	070	33.539.598/0001-40	108.753,95	46.999,00	Sim
2 JOSE FLAUDIO DA SILVA	035	19.493.227/0001-44	108.753,13	47.000,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	002	28.904.661/0001-60	108.753,95	70.690,00	Sim
4 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	017	03.538.927/0001-78	108.592,00	94.287,00	Sim
5 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	019	86.968.765/0001-35	96.706,35	94.288,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO			
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/10/2021 13:02:09	DISPUTA			
20/10/2021 13:02:09	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)		108.592,00
20/10/2021 13:02:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)		108.753,95
20/10/2021 13:02:09	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)		96.706,35
20/10/2021 13:02:09	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 035)		108.753,13
20/10/2021 13:02:09	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 070)		108.753,95
20/10/2021 13:03:10	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)		96.700,00
20/10/2021 13:08:26	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)		96.699,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

20/10/2021 13:08:35	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 070)	96.705,00
20/10/2021 13:10:35	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 035)	96.690,00
20/10/2021 13:11:14	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	96.689,00
20/10/2021 13:11:39	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)	96.512,94
20/10/2021 13:11:47	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	96.513,00
20/10/2021 13:12:22	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	96.512,90
20/10/2021 13:14:42	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)	96.319,52
20/10/2021 13:15:01	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	96.320,00
20/10/2021 13:15:11	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	96.319,50
20/10/2021 13:16:38	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)	96.222,82
20/10/2021 13:16:53	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	96.223,00
20/10/2021 13:17:03	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	96.222,80
20/10/2021 13:17:09	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 13:18:26	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)	94.772,22
20/10/2021 13:18:45	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	94.772,00
20/10/2021 13:19:57	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	94.771,90
20/10/2021 13:21:15	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019)	94.288,69
20/10/2021 13:22:32	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	94.288,00
20/10/2021 13:22:57	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	94.288,60
20/10/2021 13:23:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 070			
20/10/2021 13:23:10	FECHADO 1		
20/10/2021 13:23:28	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 035)	47.000,00
20/10/2021 13:23:51	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 070)	46.999,00
20/10/2021 13:23:58	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 002)	70.690,00
20/10/2021 13:24:15	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	94.287,00
20/10/2021 13:26:14	MENSAGEM	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 94.287,00.			
20/10/2021 13:28:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA			
20/10/2021 13:28:10	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 14:38:35	MENSAGEM PREGOEIRO		
A empresa GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:09	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:21	ADJUDICADO		

LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO INF			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPCS SALES-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PIVO SUP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 620,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORT DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 345,00		Valor Total: 1.380,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORT TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 315,50		Valor Total: 1.262,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 300,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BAND INF			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 520,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BUCHA BAND SUP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 520,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO ROD DIANT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 552,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 520,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 720,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: DIMARCAS	Modelo:
Descrição: JG MOLA SAPATA FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: HIPER FREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 640,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: HIPER FREIOS	Modelo:
Descrição: TAMBOR FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 640,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 800,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ISAPA	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: LNG AUTOMOTIVE	Modelo:
Descrição: BOMBA HIDRAULICA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 276,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: BARRA AXIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 340,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: COIFA LADO RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 312,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: COIFA LADO CAMB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 312,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA COMB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 660,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: EMB VISCOSA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 1.160,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: SARCHS	Modelo:
Descrição: KIT BEM COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 980,00		Valor Total: 1.960,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MT PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.900,00		Valor Total: 3.800,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DAYCON	Modelo:
Descrição: CORREIA DENT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 676,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: DAYCON	Modelo:
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 676,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: BUCHA FEIXE MOLA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 200,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 360,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RET RODA DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 316,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RET RODA TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 316,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RET VOLANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 158,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: TENSOR CORREIA DENT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 440,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJ COMP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.750,00		Valor Total: 14.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ALTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: ARTEB	Modelo:
Descrição: FAROL DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 1.280,00	
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: OSRAM	Modelo:
Descrição: LAMPADA FAROL 12 V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 200,00	
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CONFRAN	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: TÈCFIL	Modelo:
Descrição: FITRO OLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 294,00	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: TÈCFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO AR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 390,00	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: TÈCFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 150,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TÈCFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 330,00	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: SHEL	Modelo:
Descrição: OLEO15W40 LITRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: DULUB	Modelo:
Descrição: OLEO 90LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: OLEO FREIO 500ML DOT4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	029 03.538.927/0001-78	122.027,00	60.000,00	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	074 28.904.661/0001-60	122.282,04	79.483,00	Sim
3 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	008 33.539.598/0001-40	122.282,04	114.156,00	Sim
4 JOSE FLAUDIO DA SILVA	045 19.493.227/0001-44	122.280,74	116.250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	047 86.968.765/0001-35	116.488,68	11.307,32	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

20/10/2021 13:02:09	DISPUTA		
20/10/2021 13:02:09	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	122.282,04
20/10/2021 13:02:09	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	116.488,68
20/10/2021 13:02:09	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 045)	122.280,74
20/10/2021 13:02:09	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 008)	122.282,04
20/10/2021 13:02:09	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	122.027,00
20/10/2021 13:03:43	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.500,00
20/10/2021 13:07:17	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.480,00
20/10/2021 13:08:38	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.470,00
20/10/2021 13:08:58	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 008)	116.479,00
20/10/2021 13:09:42	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.475,00
20/10/2021 13:10:04	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	116.255,70
20/10/2021 13:10:47	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 045)	116.250,00
20/10/2021 13:11:33	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.249,00
20/10/2021 13:12:15	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.249,50
20/10/2021 13:12:28	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	116.139,21
20/10/2021 13:13:55	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.139,20
20/10/2021 13:15:23	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.139,22
20/10/2021 13:15:33	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.139,00
20/10/2021 13:15:52	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	116.022,73
20/10/2021 13:15:59	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.138,99
20/10/2021 13:16:18	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.023,00
20/10/2021 13:16:46	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	116.022,70
20/10/2021 13:17:10	TEMPO RANDÔMICO		
20/10/2021 13:17:24	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	116.022,00
20/10/2021 13:18:54	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	114.158,91
20/10/2021 13:19:09	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	114.159,00
20/10/2021 13:19:41	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	114.158,90
20/10/2021 13:21:09	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	114.158,00
20/10/2021 13:22:48	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	11.307,32
20/10/2021 13:22:53	MENSAGEM	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11.307,32.	
20/10/2021 13:23:17	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	114.157,90
20/10/2021 13:23:32	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	113.300,00
20/10/2021 13:24:07	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 008)	114.156,00
20/10/2021 13:24:14	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	113.299,00
20/10/2021 13:24:44	MENSAGEM	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) O sistema travou e cliquei para atualizar, problemas na conexão.	
20/10/2021 13:25:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
		Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 029	
20/10/2021 13:25:10	FECHADO 1		
20/10/2021 13:25:35	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 074)	79.483,00
20/10/2021 13:26:17	MENSAGEM	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) Peço por gentileza que o Senhor pregoeiro desconsidere o lance de 11.307,32. Desde já, agradecemos.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

20/10/2021 13:27:06	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	60.000,00
20/10/2021 13:30:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA			
20/10/2021 13:30:10	HABILITAÇÃO		
20/10/2021 13:34:45	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 047: Sr. licitante não tenho como cancelar o lance após habilitação. O Sr. pode pedir desistência do lote.			
20/10/2021 13:35:32	MENSAGEM	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 047)	
Desistência do lote			
20/10/2021 13:37:37	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA inabilitado. Motivo: Licitante Solicitou desistência do referido lote.			
20/10/2021 13:37:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA			
20/10/2021 14:39:45	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A empresa AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.			
20/10/2021 15:05:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
20/10/2021 16:43:08	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/10/2021 17:13:09	EM ADJUDICAÇÃO		
17/11/2021 14:56:21	ADJUDICADO		

LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo: HILUX 2008
Descrição: PIVO INF			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 288,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo: HILUX 2008
Descrição: PIVO SUP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 237,60
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: HILUX 2008
Descrição: AMORT DIANT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 267,30		Valor Total: 2.138,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: COFAP	Modelo: HILUX 2008
Descrição: AMORT TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,25		Valor Total: 274,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: VIEMAR	Modelo: HILUX 2008
Descrição: TERMINAL DIR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 198,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MOBENSANI	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BUCHA BAND INF			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,75		Valor Total: 135,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MOBENSANI	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BUCHA BAND SUP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 118,80
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MECPAR	Modelo: HILUX 2008
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,20		Valor Total: 86,40
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo: HILUX 2008
Descrição: PASTILHA FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,40		Valor Total: 190,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SAPATA FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 261,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: HILUX 2008
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 112,50	Valor Total: 225,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: HILUX 2008
Descrição: DISCO FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,15	Valor Total: 222,30	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MOBENSANI	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BUCHA FEIXE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 75,60	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: VISCONDE	Modelo: HILUX 2008
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,10	Valor Total: 890,10	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,55	Valor Total: 206,55	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: RET RODA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 36,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: SABO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: RET VOLANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,55	Valor Total: 71,55	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: DAYCO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: CORREIA DENT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 100,80	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo: HILUX 2008
Descrição: TENSOR ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 537,30	Valor Total: 537,30	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ZM	Modelo: HILUX 2008
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 924,75	Valor Total: 924,75	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: MAGNETI	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.449,90	Valor Total: 5.799,60	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: IKRO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.018,35	Valor Total: 1.018,35	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MODEFER	Modelo: HILUX 2008
Descrição: EMB VISCOSA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 418,95	Valor Total: 418,95	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: SACHS	Modelo: HILUX 2008
Descrição: KIT EMB COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.016,55	Valor Total: 1.016,55	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: ARTEB	Modelo: HILUX 2008
Descrição: FAROL DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,55	Valor Total: 719,10	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MAGNETI	Modelo: HILUX 2008
Descrição: LAMPADA FAROL 12V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 108,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: ARTEB	Modelo: HILUX 2008
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,90		Valor Total: 235,80
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: HIPPER FREIOS	Modelo: HILUX 2008
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 486,00		Valor Total: 972,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: DAYCO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: KIT ROL E CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 359,10		Valor Total: 718,20
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: DAYCO	Modelo: HILUX 2008
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 99,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo: HILUX 2008
Descrição: BOMBA DE ALTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.920,75		Valor Total: 4.920,75
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: TIMKEN	Modelo: HILUX 2008
Descrição: ROL CARDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 338,40
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR ABS DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 229,05		Valor Total: 916,20
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR NIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 57,60
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR MAP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 205,20		Valor Total: 205,20
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR PRESSÃO OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 30,60
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR TEMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 73,80		Valor Total: 73,80
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR FASE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 233,10		Valor Total: 233,10
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: MARFLEX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: SENSOR ABS TRAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,35		Valor Total: 350,35
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: INGRAX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: OLEO15W40 LITRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 2.040,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: INGRAX	Modelo: HILUX 2008
Descrição: OLEO 90LITRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 300,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: COBREQ	Modelo: HILUX 2008
Descrição: OLEO FREIO 500ML DOT 4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE FLAUDIO DA SILVA	008 19.493.227/0001-44	62.055,19	27.870,00	Sim
2 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	064 03.538.927/0001-78	61.956,00	28.798,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

3 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	052	33.539.598/0001-40	62.054,07	29.200,00	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	083	28.904.661/0001-60	62.056,07	49.000,00	Sim
5 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	030	86.968.765/0001-35	59.651,94	59.472,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO			
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/10/2021 13:38:29	DISPUTA			
20/10/2021 13:38:29	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		62.056,07
20/10/2021 13:38:29	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 008)		62.055,19
20/10/2021 13:38:29	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 030)		59.651,94
20/10/2021 13:38:29	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 052)		62.054,07
20/10/2021 13:38:29	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 064)		61.956,00
20/10/2021 13:39:56	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		61.955,00
20/10/2021 13:43:57	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 052)		59.651,98
20/10/2021 13:45:15	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		59.651,90
20/10/2021 13:46:00	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 030)		59.592,29
20/10/2021 13:46:26	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 064)		59.590,00
20/10/2021 13:46:54	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 008)		59.580,00
20/10/2021 13:47:18	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		59.579,00
20/10/2021 13:47:37	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 052)		59.579,99
20/10/2021 13:52:55	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 030)		59.472,98
20/10/2021 13:53:30	TEMPO RANDÔMICO			
20/10/2021 13:54:08	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 064)		59.471,00
20/10/2021 13:54:43	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		59.470,00
20/10/2021 13:59:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 008				
20/10/2021 13:59:30	FECHADO 1			
20/10/2021 13:59:42	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 052)		29.200,00
20/10/2021 13:59:51	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 008)		27.870,00
20/10/2021 14:00:30	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 083)		49.000,00
20/10/2021 14:04:22	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 064)		28.798,00
20/10/2021 14:04:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE FLAUDIO DA SILVA				
20/10/2021 14:04:30	HABILITAÇÃO			
20/10/2021 14:40:49	MENSAGEM PREGOEIRO			
A empresa JOSE FLAUDIO DA SILVA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.				
20/10/2021 15:32:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Valores unitários definidos pelo vencedor.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



20/10/2021 16:43:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/10/2021 17:13:09 EM ADJUDICAÇÃO

17/11/2021 14:56:21 ADJUDICADO

**LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIONEIRO	Modelo:	
Descrição: BATERIA DE 90HP				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 323,40		Valor Total: 323,40
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COIFA JUNTA HOMOCINETICA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,40		Valor Total: 92,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO DT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,10		Valor Total: 226,20
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: UNI	Modelo:	
Descrição: OLEO 90 LITRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 41,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMB				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 137,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 65,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUB SEP				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 34,80		Valor Total: 34,80
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: JOGO SAPATA TS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 109,40		Valor Total: 109,40
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 210,10		Valor Total: 420,20
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: LUK	Modelo:	
Descrição: KIT DE BEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.487,20		Valor Total: 1.487,20
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: HAVOLINE	Modelo:	
Descrição: OLEO 15W40 LITRO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 236,40
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 119,90		Valor Total: 239,80
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: PIVO DE SUSPENSAO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,60		Valor Total: 171,20
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: PIVO SUP				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 108,10		Valor Total: 216,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROL TS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 221,60		Valor Total: 443,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,10		Valor Total: 268,20
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,20		Valor Total: 134,40
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROL DT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 181,00		Valor Total: 362,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA	069	33.539.598/0001-40	12.729,71	5.010,00	Sim
2 JOSE FLAUDIO DA SILVA	012	19.493.227/0001-44	12.729,61	5.690,00	Sim
3 AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	093	03.538.927/0001-78	12.709,00	5.699,00	Sim
4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	047	28.904.661/0001-60	12.729,71	10.000,00	Sim
5 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA	070	86.968.765/0001-35	10.053,16	10.053,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/10/2021 09:00:06	PUBLICADO			
06/10/2021 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/10/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/10/2021 13:38:30	DISPUTA			
20/10/2021 13:38:30	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		12.729,71
20/10/2021 13:38:30	LANCE	JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 070)		10.053,16
20/10/2021 13:38:30	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 069)		12.729,71
20/10/2021 13:38:30	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)		12.709,00
20/10/2021 13:38:30	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 012)		12.729,61
20/10/2021 13:40:26	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		12.708,00
20/10/2021 13:41:02	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)		12.708,50
20/10/2021 13:42:34	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)		10.060,00
20/10/2021 13:43:31	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		10.059,00
20/10/2021 13:44:22	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 069)		10.053,17
20/10/2021 13:45:31	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		10.053,10
20/10/2021 13:46:39	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)		10.050,00
20/10/2021 13:47:06	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 012)		10.040,00
20/10/2021 13:47:39	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		10.039,00
20/10/2021 13:53:30	TEMPO RANDÔMICO			
20/10/2021 13:54:20	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)		10.038,00
20/10/2021 13:55:07	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)		10.037,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

20/10/2021 13:59:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 069

20/10/2021 13:59:30 FECHADO 1

20/10/2021 14:00:04	LANCE	GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA (PARTICIPANTE 069)	5.010,00
20/10/2021 14:00:13	LANCE	JOSE FLAUDIO DA SILVA (PARTICIPANTE 012)	5.690,00
20/10/2021 14:00:47	LANCE	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 047)	10.000,00
20/10/2021 14:04:20	LANCE	AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 093)	5.699,00

20/10/2021 14:04:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA

20/10/2021 14:04:30 HABILITAÇÃO

20/10/2021 14:41:29 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa GOMES E GONZAGA AUTO PECAS LTDA encontra-se habilitada, por cumprir integralmente os requisitos do Edital, no que concerne aos documentos de habilitação.

20/10/2021 16:43:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

20/10/2021 17:13:08 EM ADJUDICAÇÃO

17/11/2021 14:56:21 ADJUDICADO

Luclessian

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Manoel Laerte

MEMBRO DE APOIO MANOEL LAERTE RIBEIRO OLIVEIRA

Israel Cortez

MEMBRO DE APOIO ISRAEL CORTEZ NETO